
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста  сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1925 
 
Про усний депутатський запит 
Костелеби-Веремчук Наталії Юріївни 
 

Відповідно до статей 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 
роботи Виноградівської міської ради восьмого скликання, заслухавши усний депутатський 
запит  Костелеби-Веремчук Наталії Юріївни, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Підтримати усний депутатський запит Костелеби-Веремчук Наталії Юріївни щодо 
виділення необхідних коштів з міського бюджету для облаштування навісу, чи вирішення 
питання гаражу, для автомобіля швидкої допомоги в пункті екстреної медичної допомоги в    
с. В.Ком’яти, з метою його належного утримання. 

2. Направити даний запит для розгляду до фінансового відділу Виноградівської міської 
ради. 

3. Фінансовому відділу інформувати депутата Костелебу-Веремчук Н.Ю. про розгляд 
запиту у місячний термін. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 
 

Міський голова                                                                                               Степан БОЧКАЙ 

 
 


